МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

г.Сургут                                                              О

проведения промежуточной аттестации

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, утвержденным приказом

№12-Ш15-13-597/18 от 30.08.2018 г. и принятым на педагогическом совете протокол

№1 от 30.08.2018 г., в целях реализации основной образовательной программы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестацию за 2020-2021 учебный год с

19.04.2021 г. по 19.05.2021 г. Внести изменения в календарный учебный график.

2. Утвердить:
2.1. контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной

аттестации;

2.2. график проведения промежуточной аттестации (приложение 1,2 к

приказу);

2.3. состав предметно-методических комиссий для проведения промежуточной

аттестации (приложение 1,2 к приказу).

3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Е.С.

Малышевой, Е.Ф. Павленко, Т.М. Мерк, Р.В. Диваевой, заместителю директора по

ВВВР Н.А. Авдеевой осуществить контроль за ходом проведения промежуточной

аттестации.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителей директора Р.В.

Диваеву, Е.Ф. Павленко, Т.М. Мерк, Е.С. Малышеву, Н.А. Авдееву.

И. о. директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
27CA5A32D2370E019C4608B2AF2BA7E5C3CBB4AF
Владелец:
Малышева Елена Станиславовна
Действителен: 03.03.2021 с по 03.06.2022

Е.С. Малышева

19.03.2021 № Ш15-13-280/1

Приложение 1 к приказу
от   19.03.2021  №   Ш15-13-280/1

График проведения и состав предметной комиссии при проведении промежуточной

аттестации (1 здание)

Предмет Дата Кла сс Председатель

комиссии

Ассистент Учитель

Русский

язык

19.04.21 2а Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Бердышева Елена Владимировна

Русский

язык

19.04.21 2б Диваева Римма

венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Жарикова Ольга Сергеевна

Русский

язык

19.04.21 2в Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Пуцелева Марина Леоновна

Русский

язык

19.04.21 2г Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Муртазалиева Сунита Шихбубаевна

Русский

язык

21.04.21 3а Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Винокурова Ирина Ивановна

Русский

язык

21.04.21 3б Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Ермакова Елена Сергеевна

Русский

язык

21.04.21 3в Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Водолажская Ирина Петровна

Русский

язык

30.04.21 4а Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Жарикова Ольга Сергеевна

Русский

язык

30.04.21 4б Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Перевертова Светлана Викторовна

Русский

язык

30.04.21

4в
Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Ермакова Елена Сергеевна

Русский

язык

19.04.21 5а Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Капашова Софият Ибадуллаевна

Русский

язык

19.04.21 5б Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Конюхова Татьяна Сергеевна

Русский

язык

19.04.21 5в Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Ранеткина Оксана Генриховна

Русский

язык

26.04.21 6а Малышева Елена

Станиславовна

Мавлетова Елена

Рафиковна

Таниева Лариса Тимофеевна

Русский

язык

26.04.21 6б Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Капашова Софият Ибадуллаевна

Русский

язык

26.04.21 6в Малышева Елена

Станиславовна

Мавлетова Елена

Рафиковна

Таниева Лариса Тимофеевна

Русский

язык

26.04.21 6г Малышева Елена

Станиславовна

Мавлетова Елена

Рафиковна

Таниева Лариса Тимофеевна

Русский

язык

03.05.21 7а Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Конюхова Татьяна Сергеевна

Русский

язык

03.05.21 7б Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Капашова Софият Ибадуллаевна

Русский

язык

03.05.21 7в Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Капашова Софият Ибадуллаевна

Русский 17.05.21 8а Малышева Елена Таниева Лариса Вихляева Ирина Михайловна

язык   Станиславовна Тимофеевна

Русский

язык

17.05.21 8б Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Фурзикова Елена Васильевна

Русский

язык

17.05.21 8в Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Фурзикова Елена Васильевна

Русский

язык

17.05.21 8г Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Бондарева Виктория Александровна

Русский

язык

05.05.21 9а Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Ранеткина Оксана Генриховна

Русский

язык

05.05.21 9б Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Конюхова Татьяна Сергеевна

Русский

язык

13.05.21 9в Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Бондарева Виктория Александровна

Русский

язык

05.05.21 9г Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Ранеткина Оксана Генриховна

Русский

язык

13.05.21 10а Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Фурзикова Елена Васильевна

Русский

язык

13.05.21 10б Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Вихляева Ирина Михайловна

Русский

язык

18.05.21 10в Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Вихляева Ирина Михайловна

Русский

язык

27.04.21 11а Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Фурзикова Елена Васильевна

Русский

язык

23.04.21 11б Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Вихляева Ирина Михайловна

Э.К.

Русский

язык

“Русское

правописа

ние:

орфограф ия

и

пунктуац ия.

Пунктуац ия

18.05.21 11а Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Фурзикова Елена Васильевна

Э.К.

Русский

язык

“Русское

правописа

ние:

орфограф ия

и

пунктуац ия.

Пунктуац ия

06.05.21 11б Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Вихляева Ирина Михайловна

Русский

язык

05.05.21 11в

Занимател

ьная

граммати ка:

развитие

речи

27.04.21 7

клас

сы

Малышева Елена

Станиславовна

Таниева Лариса

Тимофеевна

Конюхова Татьяна Сергеевна

Математи ка 27.04.21 2а Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Бердышева Елена Владимировна

Математи ка 27.04.21 2б Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Жарикова Ольга Сергеевна

Математи ка 27.04.21 2в Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Пуцелева Марина Леоновна

Математи ка 27.04.21 2г Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Муртазалиева Сунита Шихбубаевна

Математи ка 19.04.21 3а Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Винокурова Ирина Ивановна

Математи ка 19.04.21 3б Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Ермакова Елена Сергеевна

Математи ка 19.04.21 3в Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Водолажская Ирина Петровна

Математи ка 26.04.21 4а Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Жарикова Ольга Сергеевна

Английск ий

язык

12.05.21 11а Нагорных Светлана

Владимировна

Султанова Олеся

Ивановна
Мавлетова Елена

Рафиковна/Тарнавский Сергей

Владимирович

Английск ий

язык

12.05.21 11б Нагорных Светлана

Владимировна

Султанова Олеся

Ивановна

Мавлетова Елена

Рафиковна/Тарнавский Сергей

Владимирович

Литератур

ное

чтение

29.04.21 2а Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Бердышева Елена Владимировна

Литератур

ное

чтение

29.04.21 2б Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Жарикова Ольга Сергеевна

Литератур

ное

чтение

29.04.21 2в Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Пуцелева Марина Леоновна

Литератур

ное

чтение

29.04.21 2г Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Муртазалиева Сунита Шихбубаевна

Литератур

ное

чтение

04.05.21 3а Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Винокурова Ирина Ивановна

Литератур

ное

чтение

04.05.21 3б Диваева Римма

Венеровна

Макурова Ольга

Александровна

Ермакова Елена Сергеевна

ПРОТОКОЛ

промежуточной аттестации за _2020-2021__учебный год

по _______Югра- мое наследие_________

(название курса)

во ____2Г____классе

МБОУ  средняя общеобразовательная школа № 15 г. Сургута

                           (наименование образовательного учреждения)

Ф.И.О. председателя комиссии   Авдеева Наталья Алексеевна

Ф.И.О. учителя    Муртазалиева Сунита Шихбубаевна

Ф.И.О. ассистента (ов)   Макурова Ольга Александровна

Промежуточная аттестация проведена по контрольно-измерительным материалам, утвержденных

приказом директора МБОУ СОШ №15   №12-Ш15-13-597/18

На промежуточную аттестацию явились допущенные к ней __26__ обучающихся.

Не явились ___0___ обучающихся (указать фамилии и причины):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

№

п/п

Ф.И.О. учащегося

(полностью)

Дата

проведения
Вид работы

Отметка за

промежуточную

аттестацию

1  Агаева Айбениз Сабахаддин кызы 28.04.21 Тест Зачет

2  Агаева Гульбениз Сабахаддин кызы 28.04.21 Тест Зачет

3  Артамонов Кирилл Игоревич 12.05.21 Тест Зачет

4  Ахметов Мухаммед Ихтиярович 12.05.21 Тест Зачет

5  Байгазиева Мадина Расуловна 28.04.21 Тест Зачет

6  Байрамбаева Джамиля Джамаловна 12.05.21 Тест Зачет

7  Баловнева Ангелина Николаевна 12.05.21 Тест Зачет

8  Газибагандов Рамазан Арсенович 12.05.21 Тест Зачет

9  Давлетова Камилла Зейнуллаевна 12.05.21 Тест Зачет

10  Емельянова Надежда Степановна 12.05.21 Тест Зачет

11  Ерашев Богдан Романович 12.05.21 Тест Зачет

12  Исаева Нанаханум Махмудовна  12.05.21 Тест Зачет

13  Караханов Рамазан Севзиханович 12.05.21 Тест Зачет

14  Картоева Амина Магометовна 12.05.21 Тест Зачет

15  Коробов Матвей Александрович 12.05.21 Тест Зачет

16  Магергут Александра Алексеевна 12.05.21 Тест Зачет

17  Нестеренко Дмитрий Максимович 12.05.21 Тест Зачет

18  Нифантов Даниил Антонович 12.05.21 Тест Зачет

19  Пирогов Алексей Викторович 12.05.21 Тест Зачет

20  Попушой Анастасия Сергеевна 12.05.21 Тест Зачет

21  Резниченко София Александровна 12.05.21 Тест Зачет

22  Семенюченко Ангелина Ивановна 12.05.21 Тест Зачет

23  Стариков Андрей Константинович 12.05.21 Тест Зачет

24  Тальникова Мария Владимировна 12.05.21 Тест Зачет

25  Черемина Александра Андреевна 12.05.21 Тест Зачет

26  Эмирагаева Самира Тагировна  12.05.21 Тест Зачет

27

  «зачет» 26

«не зачет» -

Особые мнения членов комиссии об оценке ответов отдельных учащихся __________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Записи о случаях нарушения порядка проведения промежуточной аттестации _______________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Председатель комиссии  __________/Авдеева Наталья Алексеевна

Учитель    __________/Муртазалиева Сунита Шихбубаевна

Ассистент(ы)              __________/Макурова Ольга Александровна

Приложение 3

к Положению о формах, периодичности,

порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся

ПРОТОКОЛ

промежуточной аттестации за _2020-2021_учебный год

по родному (русскому) языку во 2 «Г» классе

                  (предмет)

МБОУ  средняя общеобразовательная школа № 15 г. Сургута

                           (наименование образовательного учреждения)

Ф.И.О. председателя комиссии_____Диваева Римма Венеровна__________

Ф.И.О. ассистента (ов)____ Макурова Ольга Александровна______________

Промежуточная аттестация проведена по текстам контрольно-измерительных материалов,

утвержденных приказом директора МБОУ СОШ №15  №12-Ш15-13-597/18

На промежуточную аттестацию явились допущенные к нему __26___ обучающихся.

Не явились _____0_____ обучающихся (указать фамилии и причины):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

№

п/п

Ф.И.О. экзаменующегося

(полностью)

Дата

проведен

ия

Вид работы

Отметка за

промежуточную

аттестацию

1 1 Агаева Айбениз Сабахаддин кызы 24.04.21 Контрольная работа

2  Агаева Гульбениз Сабахаддин кызы 24.04.21 Контрольная работа

3  Артамонов Кирилл Игоревич 24.04.21 Контрольная работа

4  Ахметов Мухаммед Ихтиярович 24.04.21 Контрольная работа

5  Байгазиева Мадина Расуловна 24.04.21 Контрольная работа

6  Байрамбаева Джамиля Джамаловна 24.04.21 Контрольная работа

7  Баловнева Ангелина Николаевна 24.04.21 Контрольная работа

8  Газибагандов Рамазан Арсенович 24.04.21 Контрольная работа

9  Давлетова Камилла Зейнуллаевна 24.04.21 Контрольная работа

10  Емельянова Надежда Степановна 24.04.21 Контрольная работа

11  Ерашев Богдан Романович 24.04.21 Контрольная работа

12  Исаева Нанаханум Махмудовна  24.04.21 Контрольная работа

13  Караханов Рамазан Севзиханович 24.04.21 Контрольная работа

14  Картоева Амина Магометовна 24.04.21 Контрольная работа

15  Коробов Матвей Александрович 24.04.21 Контрольная работа

16  Магергут Александра Алексеевна 24.04.21 Контрольная работа

17  Нестеренко Дмитрий Максимович 24.04.21 Контрольная работа

18  Нифантов Даниил Антонович 24.04.21 Контрольная работа

19  Пирогов Алексей Викторович 24.04.21 Контрольная работа

20  Попушой Анастасия Сергеевна 24.04.21 Контрольная работа

21  Резниченко София Александровна 24.04.21 Контрольная работа

22  Семенюченко Ангелина Ивановна 24.04.21 Контрольная работа

23  Стариков Андрей Константинович 24.04.21 Контрольная работа

24  Тальникова Мария Владимировна 24.04.21 Контрольная работа

25  Черемина Александра Андреевна 24.04.21 Контрольная работа

26  Эмирагаева Самира Тагировна  24.04.21 Контрольная работа

КО % -

УО % -

СОУ % -

Средний балл -

«5»

«4»

«3»

«2»

Особые мнения членов комиссии об оценке ответов отдельных учащихся __________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Записи о случаях нарушения порядка проведения промежуточной аттестации _______________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Председатель аттестационной комиссии ___________/Диваева Римма Венеровна

Учитель                           ___________/Муртазалиева Сунита Шихбубаевна

Ассистент(ы)     ___________ /Макурова Ольга Александровна